ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes
Tolal de Activos Circutantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total deil Activo

4,447,626.93
75,000.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

4,522,626.93

- 0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

4,522,626.93

6,541,077.06
65,000.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

6,606,077.05

0,00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

6,606,077.05

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a
Largo Piazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o -

Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
en Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Haclenda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donacicnes de Capital

Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Pribfina/D:

f f atrimonio Generado

Resuitados del Ejercicio (Aharro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
5,000.00

5,000.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

5,000.00

126,376,181.95

15,000,000.00
0.00

111,376,181.95

-121,858,555.02

-16,424,879.24

-105,433,675.78
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

4,517,626.93

,522,626.93

0.00]
0.00

0.00]

0.00
0.00

0.00

0.00]
663,571.00

663,571.00

0.00

0.00]

0.00
0.00

0.00]
0.00

0.00

663,571.00}

111,376,181.05!

14,533,333.00
0.00

96,842,848.05

-105,433,675.00

-13,672,000.00,

-81,761,675.00
0.00
0.00]

0.00]

0.00

0.00]
0.00]

5,942,506.05

6,606,077.05
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